
SỞ Y TẾ BẮC KẠN  

TRUNG TÂM Y TẾ  

HUYỆN NGÂN SƠN 

Số: 383a /QĐ -TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

Ngân Sơn, ngày  14  tháng  11  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai điều chỉnh dự toán thực hiện Chương trình MTQG phát 

triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; Chương trình 

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 (Đợt 2) 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được 

ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-SYT ngày  30  tháng  10 năm 2023 của Sở Y 

tế tỉnh Bắc Kạn về việc điều chỉnh dự toán lần 8 để thực hiện Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

năm 2023 (đợt 2); 

          Theo đề nghị của Phòng Hành chính - Tổng hợp, Kế toán trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh dự toán thực hiện Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

(đợt 2) như sau: 

(Theo phụ biểu chi tiết đính kèm) 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Các ông (bà): Phụ trách Phòng Hành chính - Tổng hợp và các đơn vị 

trực thuộc Trung tâm Y tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                          
Gửi bản điện tử: 

- Như điều 3 (t/h); 

- BGĐ TTYT (biết); 

- Lưu: VT, HCTH.                                                                

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                   Nông Văn Binh 



 

 

                                                                                                                                                       

                                                                               
 

 

 


		2024-06-24T09:11:34+0700


		2024-06-24T09:37:01+0700


		2024-06-24T09:37:22+0700




